
Министерство на регионалното развитие и благоустройството

ЗАМЕСТНИК -  МИНИС ТЪР

РЕПУБЛИКА БЪЛГ АРИЯ

Р Е ШЕ  II И Е

2019г.

На основание чл. 108, т.1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), във връзка с 
чл. 106. ал. 6 от ЗОП и Доклад № 91-М-24/2//08.10.2019 г„ утвърден от упълномощения 
възложител на 09.10.2019 г., обективиращ резултатите от Протокол №1/22.08.2019г.. 

Протокол № 2/05.09.2019г., Протокол № 3/26.09.2019г.. Протокол № 4/04.10.2019г. от 

работата на комисията, назначена със Заповед № РД-02-14-815/21.08.2019г., изменена 

със Заповед № РД-02-14-1033/24.09.2019г. на заместник-министъра на регионалното 

развитие и благоустройството, за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на 
постъпилите оферти за участие в открита процедура за възлагане на обществена 

поръчка с предмет: „Осигуряване на информационни и рекламни материали за 

Оперативна програма „Региони в растеж** 2014-2020г.“. с идентификационен номер 

24-19-035 от Регистъра на обществените поръчки в Министерство на регионалното 

развитие и благоустройството (МРРБ), открита с Решение № РД-02-14-657/11.07.2019г. 

на заместник-министъра на регионалното развитие и благ оустройството и в изпълнение 

на пълномощията ми. предоставени със Заповед № РД-02-14-952/28.09.2018г. на 

министъра на регионалното развитие и благоустройството.

Класирането на участниците в открита процедура за възлагане на обществена 

поръчка с предмет: „Осигуряване на информационни и рекламни материали за 

Оперативна програма „Региони в растеж** 2014-2020г.“. както следва:

На първо място участника ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД с
комплексна оценка 76,33 точки.

На вт оро мясго участника ЛИДЕРПРОЕКТ ЕООД с комплексна оценка 68,22

точки.

I. ОБЯВЯВАМ:

гр. София. ул. „Св. Св. Кирил и Методий" №17
тел. 9405 900. факс 987 25 17, e-mail: e-mrrb@mrrb.go

\v\vw. mrrb.govemment.bg;
it.bg

mailto:e-mrrb@mrrb.go


II. ОПРЕДЕЛЯМ:

За изпълнител на обществената поръчка - участникът ДИ ЕМ АЙ 
ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД.

Мотиви: Предложената оферта от участника отговаря в пълна стенен на 

изискванията на Възложителя, заложени в Обявлението и в Документацията за участие 

по настоящата обществената поръчка. Участникът е получил най-висока комплексна 
оценка: 76,33 точки.

I I I .  ОТСТРАНЯВАМ :

1. ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА „С В. ГЕОРГИ ПОБЕДОНОСЕЦ“ ЕООД - на 
основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП

Участникът е представил Техническо предложение, съдържащо Предложение за 

изпълнение на обществената поръчка по образец № 3. с приложение Декларация по чл. 

47. ал. 3 от Закона за обществените поръчки, че при изготвяне на офертата са спазени 

задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на 

заетостта и условията на труд - образец № 5.

Участникът е посочил в таблица №1 от Предложение за изпълнение на 

обществената поръчка следните срокове:

-  Средноаритметичен срок (в календарни дни) - технологично време, за 

създаването на дизайна на всички продукти, посочени в Таблица № 1: 1 ден

-  Средноаритметичен срок (в календарни дни) - технологично време за 

изработването и доставката на всички продукти, посочени в Таблица №1: 3  дни

-  Средноаритметичен срок (в календарни дни) - технологично време, за 

създаването на дизайна, изработването и доставката на всички продукти, посочени в 

Таблица №1:4 дни
Съгласно изискванията на Техническата спецификация, разписани в т. 5.2. и в т. 

5.3. Изисквания към изпълнителя за информационните и за рекламните материали 

/т.5.2.3. и т.5.3.3./ всеки участник следва да посочи в Техническото си предложение за 

изпълнение на поръчката и технологичното време, необходимо за създаване на дизайн, 

изработката и доставката на предложените материали от Таблица №1. както следва:

.. • Участникът следна да предложи срок за създаване на дизайн на 

материалите, но не по-късно от 7 календарни дни след направена заявка от страна на 

Възложителя:

гр. София. ул. ,.Св. Св. Кирил и Методий"N IN l9
тел. 9405 900. факс 987 25 17. e-mail: е-m rrba m r r ^ . e r ) h m ent.bg

www.mrrb.government.bg;

http://www.mrrb.government.bg


• Участникът следва да предложи срок за изработка и доставка на 

съответните материали, но не по-късно от 20 календарни дни след одобрението на 

цяюстната визия от страна на Възлож ителя. "

Предложените от участника срокове /технологичното време/ в табл.1 за дизайн 

на материалите, изработка и доставка на всеки един от продуктите са съобразени с 

максималните срокове за създаване на дизайна на материалите, от 7 календарни дни, 

както и срока за изработка и доставка на съответните материали, от максимум 20 

календарни дни след одобрението на цялостната визия от страна на Възложителя.

Съгласно изискванията на Техническата спецификация, разписани в т.4 

ИЗИСКВАНИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА, Изпълнителят трябва да 

изработи и достави на Възложителя креативни, качествени информационни и рекламни 

материали и сувенири посочени в таблица № 1.

В Техническото предложение на участника са посочени срок за дизайн и срок за 

изработка и доставка на дадените в табл.№1 информационни и рекламни материали и 
сувенири. Предложени и описани са за посочените в таблица № 1. от техническата 

спецификация артикули, минималните технически параметри и характеристики на 

Възложителя и съответните аналогични технически параметри и характеристики, които 

предлага участника, с изключение на артикули от позиция 54. „Метално канче“ и 

позиция № 63 „Аксесоар за излет“, за които е посочено следното предложение:

Позицн 
я №

Видове 
материали / 
артикули 
на BG или 
ENG или 
BG/E.NG

Минимални технически 
параметри и 

характеристики на 
възложителя

Технически параметри и 
характеристики 

предложени от участника

срок
за

циан
н

срок за

ка и 
достав

ка

54. Метално Метално канче в ретро Метално канче в ретро 1 д

канче стил. Вместимост сгил. Вместимост

300 мл, цветна 300 мл. цветна

външна част външна част

63. Аксесоар Надуваем - самонадуваем Надуваем - самонадуваем 1 3

за излет аксесоар /тип пейка. аксесоар /тип пейка.

дюшек, барбарон. дюшек, барбарон.

шезлонг/ за излет, в шезлонг/ за излет, в
собствена пълноцветно собствена пълноцветно

t o
гр. София, ул. „Св. Св. Кирил и Методий” №17-19

тел. 9405 900. факс 987 25 17,.e-mail: e-mrrb@mrrb.govemment.bg
www.mrrb.government.bg;

mailto:e-mrrb@mrrb.govemment.bg
http://www.mrrb.government.bg


брандирана

чантичка/раничка. която 

да го защитава и прави 

лесен за пренасяне и 

съхраняване. Размер: 75 
см х 235 см. 

Характеристики:

• Размер в разгънато 
състояние: 240 см х 75см:

• Размер в сгънато 

състояние: 35x18см;

• Тегло: 0.9 кг

брандирана

чантичка/раничка. която 

да го защитава и прави 

лесен за пренасяне и 

съхраняване. Размер: 75 
см х 235 см. 

Характеристики:

• Размер в разгънато 

състояние: 240 см х 75см:

• Размер в сгънато 

състояние: 35x18см:
• Тегло: 0.9 кг

Видно от горното в Техническото предложение на участника, таблица №1 за 

артикули от позиция № 54. ..Метално канче“ и позиция № 63 ..Аксесоар за излет", са 

посочени технически параметри и характеристики, които не са в съответствие с 

изисканите от възложителя технически параметри и характеристики, посочени в табл. 

№1 от Техническата спецификация към документацията, а именно:

54. Метално канче Метално канче в ретро стил. Вместимост 

300 мл. цветна външна част и бяла 

вътрешна част.

100

63. Аксесоар за излет Надуваем - самонадуваем аксесоар /тип 

пейка, дюшек, барбарон, шезлонг/ за излет, 

в собствена пълноцветно брандирана 

чантичка/раничка. която да го защитава и 

прави лесен за пренасяне и съхраняване. 

Изработен от висококачествена, устойчива 

на екстремни условия и ултра лека

100

водоустойчива материя, която се надува от

естествения поток на възду ха, а не с 
помощно средство. Размер: 75 см х 235 см. 

Характеристики:
• Размер в разгънато състояние: 240 см х

гр. София. ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №17-19
тел. 9405 900. факс 987 25 17,_e-mail: e-mrrb@mrrb.government.bg

www.mrrb.govemment.bg;

mailto:e-mrrb@mrrb.government.bg
http://www.mrrb.govemment.bg


75см:

• Размер в сгънато състояние: 35х 18см:

• Тегло: 0.9 кг.

Сравнявайки изискванията, заложени в Техническата спецификация на 

възложителя и предложените от участника технически параметри и характеристики за 

артикул на позиция № 54 и № 63. не са оферирани част от характеристиките на 

артикулите изискани от възложителя в Техническата спецификация и е налице 

несъответствие с изискванията на възложителя, заложени в Техническата 

спецификация.

Съгласно изискванията на Техническата спецификация, разписани в т. 5.2. и в т. 

5.3. Изисквания към изпълнителя за информационните и рекламните материали и в 

т.5.2.1. и т.5.3.1. Техническите характеристики на артикулите, посочени в Техническата 
спецификация /Таблици №1/ са минимални и индикативни, като всеки участник може 

да предлага допълнителни, надграждащи по харакгер параметри на целия процес от 

дизайн до доставка, които той смята, чс ще подобрят качеството на артикулите. В 

Техническото предложение на участника за артикули на позиция № 54 и № 63 липсват 

част от минимални параметри и характеристики, изисквани от възложителя в 

Техническата спецификация, което води до несъответствие с изискванията на 

възложителя в Техническата спецификация, тъй като липсва техническо предложение, 

което да отговаря в пълна степен на минималните изисквания на документацията, в 

частга Техническа спецификация.
Въз основа на горното, комисията, реши, че не е налице минималното 

съдържание на Предложение за изпълнение на поръчката и. че участникът е представил 

оферта, която не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на 

поръчката в Техническата спецификация.

Във връзка с гореизложеното в Техническото предложение на ИЗДАТЕЛСКА 
КЪЩА „СВ. ГЕОРГИ ПОБЕДОНОСЕЦ14 ЕООД не е налице минималното 

съдържание на Предложение за изпълнение на поръчката и в заключение се налага 

изводът, че участникът е представил оферта, която е „неподходяща“ по смисъла на §2, 

т.25 от ДР на ЗОП, тъй като не отговаря на изискванията за изпълнение на поръчката, 

поставени ог Възложителя, съгласно Техническата спецификация.

С оглед на изложените по-горе мотиви отстранявам на основание чл. 107, т. 
2, б. „а44 от ЗОП от по-нататъшно участие в процедурата участника 
ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА „СВ. ГЕОРГИ ПОБЕДОНОСЕЦ44 ЕООД, тъй като
----1\ь—(X

гр. София. ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №17-19
тел. 9405 900, факс 987 25 I7._e-mail: e-mrrb@mrrb.govemment.bg

www.mrrb.govemment.bg:

mailto:e-mrrb@mrrb.govemment.bg
http://www.mrrb.govemment.bg


представената от него оферта не отговаря на предварително обявените условия за 

изпълнение на поръчката, посочени в г. 4. ИЗИСКВАНИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

ПОРЪЧКАТА и т. 5 ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ИЗПЪЛНИТЕЛЯ от Техническата 

спецификация.

2. ТРАНС КО 04 ЕООД - на основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОИ.

Участникът е представил Техническо предложение, съдържащо Предложение за 

изпълнение на обществената поръчка, изготвено по образец № 3, което не съдържа 
приложена към него Декларация по чл. 47. ал. 3 от ЗОП. че при изготвяне на офертата 

са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, 

закрила на заетостта и условията на труд - Образец № 5.

В документацията на обществената поръчка в ..УСЛОВИЯ ЗА УЧАСТИЕ И 

УКАЗАНИЯ ЗА ПОДГОТОВКА НА ОБРАЗЦИТЕ“, в т. IV. „Указания за подготовка 

на образците“ възложителят е описал съдържанието на Техническо предложение, което 

включва следните документи:

-Документ за упълномощаване, косато лицето, което подава офертата, не е 

законният представител на участника:

- Образец Мг 3 - Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с 

техническите спецификации и изискванията на възложителя -  образецът се 

попълва от участника в съответствие с Техническата спецификация от 

документацията и приложенията към нея.

- Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани 

с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила па заетостта и условията 

на труд. изготвено по образец №5:"

Липсата на декларация по чл. 47. ал. 3 от ЗОП. че при изготвяне на офертата са 

спазени задълженията, свързани е данъци и осигуровки, опазване на околната среда, 

закрила на заетостта и условията на труд /изготвена по образец №5/, като част от 
съдържанието на Техническото предложение на участника, води до обстоятелството, че 

офертата на участника не отговаря на изискванията на чл. 39, ал.З, буква .щ" от 

Г1ПЗОГ1. съгласно която офертата на участника включва и декларация, че при изготвяне 

на офертата са спазени задълженията, свързани е данъци и осигуровки, опазване на 

околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, когато е приложимо. Липсата 

на декларация е и неспазване на изискване на документацията, разписано в образец №3.

гр. София. ул. „Св. Св. Кирил и Методий" №17-19
тел. 9405 900, факс 987 25 I7,.e-mail: e-mrrb@mrrb.govemment.bg

www.mrrb.govemment.bg:

mailto:e-mrrb@mrrb.govemment.bg
http://www.mrrb.govemment.bg


Във връзка с гореизложеното в Техническото предложение на 1 РАНС КО 04 
ЕООД не е налице минималното съдържание на Предложение за изпълнение на 

поръчката и в заключение се налага изводът, че участникът е представил оферта, която 

е ..неподходяща" по смисъла на $2. г.25 от ДР на ЗОИ. тъй като не отговаря на 

изискванията за изпълнение на поръчката, поставени от Възложителя в документацията 

на обществената поръчка.

С оглед на изложените по-горе мотиви отстранявам на основание чл. 107, 

т.2, б. „а" от ЗОИ от по-натат ъшно участие в процедурата участника ТРАНС КО 

04 ЕООД, тъй като представената от него оферта не отговаря на предварително 

обявените условия sa изпълнение на поръчката, посочени в документацията на 

обществената поръчка.

Офертата на участника БРАНД НЮ АЙДИЪС' ЕООД пе е разгледана, тъй като 

участникът не е специализирано предприятие или кооперация ма хора с увреждания и 

не отговаря на изискванията иа чл.12, ал.5 и ад.6 от ЗОИ. и има допуснати оферти на 

лицата по чл.12. ал.1 от ЗОП.

На основание чл. 43. ал. 1 във връзка с чл. 22. ал. 1. т. 6 от ЗОП. настоящото 

решение да се изпрати на участниците в процедурата в 3-дневен срок от издаването му.

На основание чл. 36а. an. I. т. 2 и г. 5 от 3011 и чл. 24. ал. 1. т. 2 и т. 5 от ППЗОП. 

настоящото решение. Протоколите и окончателния доклад на комисията за провеждане 
на процедурата да се публикуват в деня на изпращане на настоящото решение в 

електронната преписка на настоящата обществена поръчка в профила на купувача на 

следния интернет адрес: hup: w\\\\ .mrrh.mneminent.Ьц prolll-na-kupuvacha 24-19-033

На основание чл. 197. ал. I. т. 7. буква

IV. НЕРАЗГЛЕДАНА ОФЕРТА:

обжалва в 10-дневен срок от получаването 

конкуренция та по реда на чл. 199 <_ ..... .
Заличена информация

, чл.36, ал.З от ЗОП

упълномощена със Заповед №  РД-02-14- 

952 28.09.201X1. на министъра на 

регионалното развитие и 

благоустройството

гр. София. ул. ..Си. Се. Кирил н Методий" №17-19
тел. 9405 900. факс 987 25 17. e-mail: e-mrrb н mrrb.government.bg

wwvv. mrrb.govemment.bg:


